

W związku z prowadzonym postępowaniem na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy w zakresie przyjmowania, segregowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2016 roku oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych wpłynęły od wykonawcy zapytania do Zamawiającego:

We Wzorze umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego), §1 pkt 2, Zamawiający zawarł wymóg, aby usługi pocztowe były świadczone przez Wykonawcę między innymi w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.).

Mając na uwadze powyższe proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający może podać szacunkową ilość przesyłek, które w trakcie trwania umowy będą nadane w oparciu o wyżej wymienione przepisy?
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyodrębnienia, sporządzenia oddzielnego wykazu dla przesyłek nadawanych w trybie wyżej wymienionych przepisów (wymagających nadania w placówce operatora wyznaczonego)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający nie może określić ilości nadawanych przesyłek. Zamawiający działa jak urząd, gdzie liczba przesyłek, co do ich większości, zależna jest od wniosków i innych pism kierowanych do ZDMiKP, przez osoby zainteresowane, wymagających odpowiedzi lub innej obsługi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje usługi w zakresie nadawania tzw. „przesyłek terminowych”, wymagającej nadania w placówce operatora wyznaczonego.

p.o. DYREKTORA

Tomasz Szymański

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego
mgr Ewa Galicka

[Handwritten signature]
03.17.2015